[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  17 августа  2020 г. № 559-р
	О выделении транспорта

С целью гигиенического обучения и аттестации  работников МБОУ        «Ленинская ОШ»,
1. Директору МБОУ «Ленинская ОШ» Н.Л. Минченковой 20 августа 2020 года выделить транспортное средство марки ПАЗ 32053, государственный номер   У746МУ, для доставки работников по маршруту:
д. Городище – г. Починок – д. Городище.
2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области по социальным вопросам - начальника Отдела образования и молодежной политики О.В.Зайцеву.
Глава муниципального образования
«Хиславичский район»

Смоленской области                                                                                  А.В.Загребаев
Визирование правого акта:

	Отп. 1 экз. – в дело

Исп.: М.Е. Подлегаева
«_____» ____________ 2019 г.

	Разослать: прокуратура-1, Отдел образования и молодёжной политики-2, МБОУ «Ленинская ОШ»-1

Визы:

О.В. Зайцева                                  ___________ «____»________________ 2020 г.

Визы:

Т.В. Ущеко                                   ___________ «_____»________________2020 г.